РЕШЕНИЕ
Совета  сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

от 08  августа  2016 года                                                                                  №72
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в решение
«О бюджете сельского поселения Кариевский  сельсовет муниципального района  Краснокамский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
от 21 декабря  2015 года № 26

Совет сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

Внести в Решение «О бюджете сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета  сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского поселения) на 2016 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения  в сумме 3121696,00 рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3356049,56 рублей;
3) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 82057,95 рублей.
2. Данное решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

 Глава сельского поселения                                        И.Х.Хайбрахманов